Kreis Aalen

Rundenwettkampf Luftpistole Kreisliga 2024/25
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.12.2024

Ligaleiter:
Maier, Thomas SchellingstralBe 80 73431 Aalen Tel.: 07361-921597 Fax: 07365-9610724 mobil: 0172-7297894 Email:
Thomas.Maier@arcos.de

Gastgeber: JQS Walxheim Il

JQS Walxheim Il ;NN Neutral | 5 : 0 2 : 0

Gastgeber: SV Fachsenfeld |

SV Fachsenfeld | ;NN Neutral Il 5 : 0 2 : 0

Gastgeber: SV Laubach i

SV Laubach I : SGi Oberkochen | 4 1 2 : 0

Gastgeber: SV Essingen Il

SV Essingen I ;. SV Westhausen | 4 1 2 : 0

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SV Essingen Il 18 : 7 10: O
2 SGi Oberkochen | 20 : 5 8 : 2
3 SV Laubach Il 17 . 8 8 2
4 SV Westhausen | 15 : 10 6 4
5 JQS Walxheim lI 14 . 11 4 6
6 SV Fachsenfeld | 1. 14 2 8

Gedruckt am 19.12.2024 um 09:50:59 Uhr Seite 1



Kreis Aalen

Rundenwettkampf Luftpistole Kreisliga 2024/25

JQS Walxheim Il

Higler, Carolin
Grau, Josef
Wittek, Florian
Reichert, Kerstin
Wittek, Bernd

Mannschaftswertung
SV Fachsenfeld |

Lachnit, Reinhard
Handle, Bernd
Haluszczynski, Gregor
Held, Andreas
Bonner, Tobias

Mannschaftswertung
SV Laubach lI

Eberhard, Lars
Hammer, Philip
Uhl, Teresa
Mundorff, Andreas
Mondel, Franz

Mannschaftswertung
SV Essingen Il

Rathgeb, Manuela
Bingel, Ulrich
Maier, Thomas
Poloczek, Joachim
Jablanofsky, Klaus

Mannschaftswertung

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.12.2024

cNeoloNoNe)

cNeolNoNoNe)

350
357
345
314
342

355
333
344
332
319

NN Neutral |
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 2
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 2

SGi Oberkochen |

(S U [ NS N

SV Westhausen |

IS G U O e SN

O -~~00O0

[eNeNol o)

0

0

OO O OO

OO O oo

346
325
326
324
330

318
352
333
278
311

ohne Gegner, 1
ohne Gegner, 2
ohne Gegner, 3
ohne Gegner, 4
ohne Gegner, 5

Weis, Felix
Weis, Franziska
Seipold, Rolf
Muller, Marvin
Ruff, Lutz

Grein, Wolfgang
Schirle, Thomas
Biller, Jurgen
Weil}, Gerhard
Neukamm, Willy

Gedruckt am 19.12.2024 um 09:50:59 Uhr

Seite 2



