

Rundenwettkampf Luftpistole Kreisliga 2024/25

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.12.2024

Ligaleiter:

*Maier, Thomas Schellingstraße 80 73431 Aalen Tel.: 07361-921597 Fax: 07365-9610724 mobil: 0172-7297894 Email:
Thomas.Maier@arcos.de*

Gastgeber: JQS Walxheim II

JQS Walxheim II	:	NN Neutral I	5 : 0
-----------------	---	--------------	-------

Gastgeber: SV Fachsenfeld I

SV Fachsenfeld I	:	NN Neutral II	5 : 0
------------------	---	---------------	-------

Gastgeber: SV Laubach II

SV Laubach II	:	SGi Oberkochen I	4 : 1
---------------	---	------------------	-------

Gastgeber: SV Essingen II

SV Essingen II	:	SV Westhausen I	4 : 1
----------------	---	-----------------	-------

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr. Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte
1 SV Essingen II		18 : 7	10 : 0
2 SGi Oberkochen I		20 : 5	8 : 2
3 SV Laubach II		17 : 8	8 : 2
4 SV Westhausen I		15 : 10	6 : 4
5 JQS Walxheim II		14 : 11	4 : 6
6 SV Fachsenfeld I		11 : 14	2 : 8

Rundenwettkampf Luftpistole Kreisliga 2024/25

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.12.2024

JQS Walkheim II : NN Neutral I

Higler, Carolin	0	1	0	0	ohne Gegner, 1
Grau, Josef	0	1	0	0	ohne Gegner, 2
Wittek, Florian	0	1	0	0	ohne Gegner, 3
Reichert, Kerstin	0	1	0	0	ohne Gegner, 4
Wittek, Bernd	0	1	0	0	ohne Gegner, 5

Mannschaftswertung **5 : 0** **2 : 0****SV Fachsenfeld I :**

Lachnit, Reinhard	0	1	0	0	,
Händle, Bernd	0	1	0	0	,
Haluszczynski, Gregor	0	1	0	0	,
Held, Andreas	0	1	0	0	,
Bonner, Tobias	0	1	0	0	,

Mannschaftswertung **5 : 0** **2 : 0****SV Laubach II : SGi Oberkochen I**

Eberhard, Lars	350	1	0	346	Weis, Felix
Hammer, Philip	357	1	0	325	Weis, Franziska
Uhl, Teresa	345	1	0	326	Seipold, Rolf
Mundorff, Andreas	314	0	1	324	Müller, Marvin
Möndel, Franz	342	1	0	330	Ruff, Lutz

Mannschaftswertung **4 : 1** **2 : 0****SV Essingen II : SV Westhausen I**

Rathgeb, Manuela	355	1	0	318	Grein, Wolfgang
Bingel, Ulrich	333	0	1	352	Schirle, Thomas
Maier, Thomas	344	1	0	333	Biller, Jürgen
Poloczek, Joachim	332	1	0	278	Weiβ, Gerhard
Jablanofsky, Klaus	319	1	0	311	Neukamm, Willy

Mannschaftswertung **4 : 1** **2 : 0**